SLAGGKASTARE OVER 68 METER | SVERIGE GENOM TIDERNA HERRAR 2020.

SAMMANSTALLT AV KENNETH RIGGBERGER.

Det &r bara 23 stycken som gjort 6ver 68 meter i sldgga pa herrsidan. Det blir inte sa manga under
varje artionde. Pa 40-talet och pa 80-talet fick vi fram 1 person som kastat 6ver 68 meter. Bista
artiondet var 60-talet hela 7 stycken. Det man kan konstatera att det &r fa férunnat att klara denna
grans.

Sverigebasta genom tiderna 2020

Placering Namn Resultat Klubb

1 Tore Gustavsson-62 80,14 Modlndals AIK
2 Kjell Bystedt-60 78,64  IKVIK Friidrott
3 Marcus Johansson-90 76,43 IF Gota

4 Mattias Jons-82 76,39  Hasselby SK
5 Bengt Johansson-73 76,32  Vasteras FK
6 Per Karlsson-67 75,78  IFK Vaxjo

7 Tomas Sjostrom-70 75,56  Vasteras FK
8 Stefan Jonsson-64 75,30 IK Pallas

9 Anders Erksson-94 74,19  Hovslatt IK
10 Oscar Vestlund-93 73,34 IF Gota

11 Ragnar Carlsson-00 71,99 Hasselby SK
12 Juha Packalén-59 71,68 Ranas4H

13 Fred Schumacher-61 71,52  Vasteras FK
14 Elias Hakansson-92 71,38 Sparvagen FK
15 Hakan Aberg-63 71,36  Vasteras FK
16 Tommie Sjéholm-54 70,52  IK Vikingen
17 Mattias Lindberg-90 70,50 Skelleftea AIK
18 Marten Ejdervall-74 69,90 SKBore

19 Sune Blomqvist-41 69,54  Vasteras IK
20 Mikael Johansson-74 69,13 Halle IF

21 Mattias Borrman-72 68,64 Vasteras FK
22 Torbjorn Petersson-60 68,26 IF Gota
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Lowe Litzell-94 68,01 Ostersunds GIF



Forsta gangen 6ver 68 meter.

Placering Namn
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Antal
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949

Sune Blomqvist-41
Tommie Sjéholm-54
Kjell Bystedt-60
Tore Gustavsson-62
Fred Schumacher-61

Torbjorn Petersson-60

Stefan Jonsson-64
Juha Packalén-59
Hakan Aberg-63

Per Karlsson-67
Tomas Sjostrom-70
Bengt Johansson-73
Mattias Borrman-72
Marten Ejdervall-74
Mikael Johansson-74
Mattias Jons-82

Marcus Johansson-90

Oscar Vestlund-93
Elias Hakansson-92
Mattias Lindberg-90
Lowe Litzell-94
Anders Erksson-94
Ragnar Carlsson-00

1950
1951
1 1952
1953
1954 1
1955
1956
1957
1958
1959 1

Resultat

68,16
70,52
71,84
70,14
68,14
68,24
68,15
68,18
68,20
68,20
72,42
69,80
68,64
68,18
68,62
69,45
68,65
72,20
71,38
69,19
68,01
71,14
68,81

1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
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1974
1980
1982
1983
1984
1984
1986
1989
1990
1991
1994
1995
1996
1997
1997
2005
2011
2014
2014
2014
2015
2016
2018

Alder

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

33
26
22
21
23
24
22
30
27
24
24
24
24
23
23
23
21
21
22
24
21
22
18

23,6

Klubb
Vasteras IK

IK Vikingen

IK VIK Friidrott
Molndals AIK
Vésteras FK
IF Gota

IK Pallas
Ranas 4 H
Vésteras FK
IFK V&xjd
Vésteras FK
Vasteras FK
Vésteras FK
SK Bore
Halle IF
Hasselby SK
IF Gota

IF Gota
Sparvagen FK
Skelleftea AIK
Ostersunds GIF
Hovslatt 1K
Falun

1980
1981
1982 1
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009



Antal
40 talet 1
50 talet
60 talet
70 talet
80-talet
90 talet
00-talet
Totalt 23
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Alder vid personligt rekord

Placering Namn Resultat Alder
1 Tore Gustavsson-62 80,14 27
2 Kjell Bystedt-60 78,64 28
3 Marcus Johansson-90 76,43 25
4 Mattias Jons-82 76,39 31
5 Bengt Johansson-73 76,32 28
6 Per Karlsson-67 75,78 33
7 Tomas Sjostrom-70 75,56 26
8 Stefan Jonsson-64 75,30 27
9 Oscar Vestlund-93 73,34 24
10 Anders Erksson-94 74,19 24
11 Ragnar Carlsson-00 71,99 20
12 Juha Packalén-59 71,68 35
13 Fred Schumacher-61 71,52 30
14 Elias Hakansson-92 71,38 22
15 Hakan Aberg-63 71,36 29
16 Tommie Sjéholm-54 70,52 26
17 Mattias Lindberg-90 70,50 29
18 Marten Ejdervall-74 69,90 24
19 Sune Blomqvist-41 69,54 36
20 Mikael Johansson-74 69,13 24
21 Mattias Borrman-72 68,64 24
22 Torbjorn Petersson-60 68,26 24
23 Lowe Litzell-94 68,01 21

Medel 26,8



Basta resultat vid olika aldrar

19 ar

20 ar
21ar
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar
26 ar
27 ar
28 ar
29 ar
30 ar
31ar
32 ar
33ar
34 ar
35ar
36 ar
37 ar
38 ar
39ar
40 ar
41 ar
42 ar
43 ar

1:a
Marcus Johansson

Ragnar Carlsson
Marcus Johansson
Marcus Johansson
Marcus Johansson
Tore Gustavsson
Tore Gustavsson
Tore Gustavsson
Tore Gustavsson
Tore Gustavsson
Bengt Johansson
Tore Gustavsson
Kjell Bystedt

Tore Gustavsson
Tore Gustavsson
Tore Gustavsson
Juha Packalén
Kjell Bystedt

Per Karlsson

Per Karlsson

Fred Schumacher
Tore Gustavsson
Fred Schumacher

Resultat 2:a

68,65

71,99
72,40
73,33
76,43
77,76
78,36
78,48
80,14
79,14
76,05
79,14
77,44
76,46
78,18
78,70
71,68
69,80
64,50
67,00

48,69
66,43
49,70

Ragnar Carlsson
Marcus
Johansson

Oscar Vestlund
Kjell Bystedt
Tore Gustavsson
Kjell Bystedt
Kjell Bystedt
Thomas Sjostrém
Kjell Bystedt
Kjell Bystedt
Tore Gustavsson
Kjell Bystedt
Mattias Jons
Kjell Bystedt

Per Karlsson
Bengt Johansson
Kjell Bystedt
Sune Blomgvist
Sune Blomgvist
Sune Blomgvist

Fred Schumacher

Resultat
67,98

69,28
72,20
71,84
75,50
74,62
74,75
75,56
77,04
78,64
74,74
77,02
76,39
76,00
75,78
71,81
71,60
69,54
59,16
56,56

51,45

3:a
Tore Gustavsson

Anders Eriksson
Bengt Johansson
Elias Hakansson
Stefan Jonsson
Stefan Jonsson
Thomas Sjostrom
Per Karlsson
Bengt Johansson
Bengt Johansson
Mattias Jons
Mattias Jons

Per Karlsson

Per Karlsson

Kjell Bystedt

Per Karlsson

Per Karlsson
Stefan Jonsson
Fred Schumacher

Resultat
67,36

68,31
70,50
71,38
73,66
74,48
73,66
73,36
75,62
76,32
74,23
76,12
75,29
71,52
72,38
71,49
69,54
66,59
52,43



Aktiva

Tore Gustavsson-62
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16 ar 53,00
17 ar 55,94
18 ar 56,74
19 ar 67,36
20 ar 67,92
21 ar 70,14
22 ar
23 ar 75,50
24 ar 77,76
25 ar 78,36
26 ar 78,48
27 ar 80,14
28 ar 79,14
29 ar 74,74
30 ar 79,14
31ar 74,74
32ar 76,46
33ar 78,18
34 ar 78,70
35ar
36 ar
37 ar
38 ar
39ar
40 ar
41 ar
42 ar 66,43




Kjell Bystedt-60

85
80
75 v/.—\
. \A7
= 65
2
2 60
55 /
50 (
45
40
184r194ar204ar21ar22ar23ar24ar25ar264ar27ar284ar29ar304ar31lar324ar334ar34ar35ar36ear
18 ar 48,28
19 ar 53,96
20 ar 60,28
21 ar 65,72
22 ar 71,84
23 ar 72,84
24 ar 74,62
25 ar 74,75
26 ar 75,04
27 ar 77,04
28 ar 78,64
29 ar 73,22
30 ar 77,02
31ar 77,44
32ar 76,00
33ar 72,38
34 ar 69,56
35ar 71,60
36 ar 69,80




Marcus Johansson-90
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20 ar 65,58
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Mattias Jons-82
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18 ar 49,92
19 ar 57,78
20 ar 63,30
21 ar 63,96
22 ar 67,47
23 ar 69,45
24 ar 71,31
25 ar 71,61
26 ar 72,63
27 ar 74,23
28 ar 74,76
29 ar 74,23
30 ar 76,12
31ar 76,39




Bengt Johansson-73
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20 ar 61,78
21 ar 70,50
22 ar 69,80
23 ar 69,82
24 ar 70,12
25 ar 73,29
26 ar 71,87
27 ar 75,62
28 ar 76,32
29 ar 76,05
30 ar 71,87
31ar 72,66
32ar 69,42
33ar 70,96
34 ar 71,81
35ar 61,10




Per Karlsson-67
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18 ar 55,00
19 ar 59,52
20 ar 62,18
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22 ar 65,72
23 ar 66,68
24 ar 68,20
25 ar 70,48
26 ar 73,36
27 ar 74,54
28 ar 75,22
29 ar 73,16
30 ar 71,84
31ar 75,29
32ar 71,52
33ar 75,78
34 ar 71,49
35ar 69,54
36 ar 64,17
37 ar 64,50
38 ar 67,06




Thomas Sjostrom-70
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22 ar 63,00
23 ar 67,70
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27 ar 72,20
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29 ar 72,32
30 ar 66,21
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32ar 62,47




Stefan Jonsson-64
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22 ar 68,15
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24 ar 74,48
25 ar 72,86
26 ar 72,14
27 ar 75,30
28 ar 71,50
29 ar 71,30
30 ar 70,10
31ar 72,94
32 ar 68,54
33ar
34 ar
35ar 63,12
36 ar 66,59




Oscar Vestlund-93
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16 ar 45,38
17 ar 51,75
18 ar 63,63
19 ar 64,65
20 ar
21 ar 67,69
22 ar 72,20
23 ar 70,95
24 ar 73,34
25 ar 71,34
26 ar 69,79
27 ar 71,21




Joha Packlén-59
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24 ar 61,66
25 ar 60,72
26 ar 62,42
27 ar 64,30
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Fred Schumacher-61
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32 ar 60,38
33ar 56,90
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Elias Hakansson-92
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Hakan Aberg-63
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Anders Eriksson-94
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Tommie Sjoholm-54

75
70 A
’_____/ e
65
- 60 /
1]
g /k
50
45
40
19 ar 204ar 21ar 22ar 23ar 24 ar 254ar 26ar 27 ar
19 ar 52,48
20 ar 55,68
21 ar 51,10
22 ar 59,26
23 ar 60,14
24 ar 66,01
25 ar 66,90
26 ar 70,52
27 ar 68,45




Marten Ejdervall-74
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Sune Blomquvist-41
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Mattias Linddberg-90
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Ragnar Carlsson-00
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Mikael Johansson-74
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Mattias Borrman-72
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Torbjorn Petersson-60
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Lowe Litzell-94
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